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Korona kuritti kansakuntaa edelleen kaudella 2021, mutta kuningas seisoo jämäkkänä. 

Kaupungin perustajan Kustaa Adolfin patsas löytyy englanninpuistosta.        
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Kuten kuvasta näkyy kautta 2021 leimasi edelleen poikkeusolot. Uskollisimmat tukijat kuitenkin 
pitivät paikkansa ja pelihän on lopulta parasta paikan päällä.  
 

Korona kuritti ja KPV OY luopui edustuksesta 
Vuonna 2021 tuli täyteen KPV:n 91:s toimintavuosi. Korona jylläsi edelleen yhteiskunnassa ja 
vaikeutti erityisesti harrastus- kilpa- ja kaikenlaista tapahtumatoimintaa. Maan hallituksen, Sosiaali- 
ja Terveysministeriön (STM) sekä aluehallintoviranomaisten (AVI) erilaiset, epäselvät, keskenään 
riitelevät ja tulkinnan mahdollisuuksia jättävät ohjeistukset ja määräykset aiheuttivat yleistä 
hämminkiä ja seuratoimintaa kuluttavaa turhaa työtä pääosin vapaaehtoistoimijoiden varassa 
toimiville urheiluseuroille.   
Kausi kuitenkin vedettiin läpi, vaikka välillä tuntui, että puoliväkisin. Koronan varsinaisella 
vaikutusalueella eli terveyspuolella KPV säästyi vahingoilta, mutta taloudellisella puolella osumaa tuli 
paljonkin. KPV:n Juniorit ry:n tilinpäätös näytti lopulta yli 22 600 euron tappiota, kun kaikki 
turnaustoiminta jouduttiin peruuttamaan. Toki muitakin syitä oli, mutta suurimpana oman 
turnaustoiminnan peruuntuminen. 
KPV Yhtiöt OY:n puolella osuma oli paljon kovempi. Jo edellisenä syksynä jatkoa arponut KPV Yhtiöt 
OY:n omistaja Matti Laitinen päätti syksyllä 2021 viimeisen ottelun aattona lopettaa KPV:n 
edustusjoukkueen vetämisen kahdeksan vuoden jälkeen. Laitisen määräysvallassa KPV:n edustus oli 
3.12.2013 – 30.11.2021. Tuona aikana KPV pelasi kaksi kautta Kakkosessa (2014 ja 2015), viisi kautta 
Ykkösessä (2016, 2017, 2018, 2020 ja 2021) sekä yhden Veikkausliigassa (2019).   
Junioreissa sekä B-pojat että B-tytöt putosivat 20 joukkueen SM-sarjasta. B-pojat olivat sijalla 19 ja 
tytöt sijalla 15. C15-ja C14-tytöt puolestaan menestyivät hienosti päästen 16 parhaan SM-
lopputurnauksiin. 
Toisen koronavuoden selkeä ilonaihe oli juniorimäärän lisääntyminen. Junioreiden pelipasseja 
ostettiin yhteensä 531 kappaletta. 
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Seuran tehtävä, tavoitteet ja arvot 
 
KPV:n missio 
KPV:n Juniorit ry:n toiminnan tavoite on määritetty seuran säännöissä, jotka on viimeksi katselmoitu 
vuonna 2018 ja hyväksytty PRH:ssa. 

• Seuran tarkoituksena on toiminnallaan tukea ja edistää jalkapalloilun taitojen kehitystä 
jäsentensä keskuudessa sekä auttaa kotia kasvattamaan yhteiskunnalle ruumiillisesti ja 
henkisesti tasapainoisia kansalaisia. 

 

Strateginen tavoite 
• Seurana KPV:n tavoitteena on olla alueen paras kilpaseura, jossa voi olla myös 

harrastustason toimintaa 

• Antaa jokaiselle pelaajalle mahdollisuus pelaajaunelmansa täyttämiseen 
 

 

Arvot 
 

Perinteinen – Kunnioitamme seuran historiaa ja aikaisempia saapumiseriä. Jokainen jäsen ja 
jokaisen jäsenen työ on arvokasta.  

Rohkea – Uskallamme tarttua haasteisiin. Uskallamme myös epäonnistua yrittäessämme kohti 
tavoitteitamme. 

Luotettava – Pidämme, minkä lupaamme. Lupaamme, mitä voimme pitää. Toimimme vastuullisesti 
kaikilla osa-alueilla. 

 
 
Organisaatio esittelyssä 
KPV:ssa ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö. KPV:n syyskokous pidetään seuran sääntöjen mukaan 
marraskuun loppuun mennessä. Syyskokouksessa valitaan seuralle puheenjohtaja sekä hallituksen 
jäsenet erovuoroisten tilalle. Hallituksen jäsenistä puolet on kerrallaan erovuoroisia. Lisäksi 
syyskokouksessa esitetään tulevan vuoden toimintasuunnitelma sekä budjetti kokouksen 
hyväksyttäväksi. Kauden 2021 valinnat tehtiin syyskokouksessa 16.11.2020. 
Toinen pakollinen vuosikokous on huhtikuun loppuun mennessä pidettävä kevätkokous. Siinä 
esitellään jäsenistölle edellisvuoden tilinpäätös, toimintakertomus, tilintarkastajien lausunto sekä 
päätetään hallituksen vastuuvapaus tilinpidosta. Kevätkokouksen alkuperäinen päivämäärä oli 
20.4.2020, mutta se jouduttiin siirtämään Koronapandemian ja Aluehallintoviraston määräämien 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. Kokous saatiin pitää vasta kesäkuussa ja sen pitopäivämäärä oli 
9.6.2020. 
Tarvittaessa voidaan kutsua koolle ylimääräisiä jäsenistön kokouksia, mutta niitä ei toimintakaudella 
koolle kutsuttu. 
Toimeenpanovaltaa käyttää syyskokouksen valitsema hallitus, jossa voi olla puheenjohtajan lisäksi 4-
7 jäsentä. 
KPV:n Juniorit ry:llä on toistaiseksi palkattuna yksi työntekijä, valmennuspäällikkö Tomi Virta. Tomin 
tehtävänä on johtaa seuran valmennustoimintaa ja joukkueiden kausisuunnittelua, hoitaa 
valmentajarekrytointeja, hoitaa ja järjestellä vapaaehtoisvalmentajien koulutuksia sekä huolehtia 
yhteydenpitoa sidosryhmiin kuten lähialueiden joukkueisiin ja erityisesti ylätasolle Palloliiton 
suuntaan. Tomi toimii tällä hetkellä Palloliiton läntisen alueen pelaajan laadukas arki -työryhmän 
puheenjohtajana. 
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KPV:lla on poikien puolella miesten kolmosessa pelaavan akatemiajoukkueen lisäksi täysi kymmenen 
juniorijoukkueen sarja B-junioreista 7-vuotiaisiin F-junioreihin. Tytöissä on kahdeksan joukkuetta. 
Nuorimmat eli 7- ja 8-vuotiaat tytöt toimivat toistaiseksi yhdessä joukkueessa. Yksi E-tyttöjen 
ikäluokka puuttui välistä.  
 
Jokaisella juniorijoukkueella on hallittavanaan oma pankkitili ja talous, joka yhdistetään vuosittain 
seuran kirjanpitoon.  
 
Edustusjoukkuetoiminta oli järjestetty yhteistyön kautta. Miesten edustusjoukkuetta hoiti KPV Yhtiöt 
OY, joka kuitenkin ilmoitti 19.10.2021 purkavansa yhteistyösopimuksen. Edustusjoukkueen 
vetovastuu päätyi 1.12.2021 alkaen KPV:n Juniorit ry:n hallituksen alaisuuteen. Naisten puolella 
sama tapahtui vuotta aikaisemmin Myranin luovuttua naisten sarjatoiminnasta.   
 

 
KPV:n hallitus mietti seuran tehtävää ja päätyi yllä olevaan prosessiorganisaation malliin. Meidän tärkein 
tehtävämme on antaa jokaiselle pelaajalle mahdollisuus oman pelaajahuipun saavuttamiseen. 

 
Hallitustyöskentely 
KPV:n Juniorit ry hallitus käyttää jäsenistön valtuuttamana toimeenpanovaltaa seuran säännöissä 
mainitun tehtävän toteuttamiseksi. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viralliseen kokoukseen 
17 kertaa (150 pykälää). Lisäksi oli lukuisia epävirallisia ja pienemmillä kokoonpanoilla tehtyjä 
yhteydenpitoja.  
 

Hallituksen tärkeimpinä käytännön tehtävinä on  
1. varmistaa seurassa lakien, asetusten ja sääntöjen noudattaminen 
2. seuran jatkuvuuden varmistaminen huolehtimalla vastuullisesti taloudesta 
3. resurssien varmistaminen ja tuki joukkueille mahdollisimman laadukkaaseen ja kilpailulliseen 

toimintaan  
4. yhteydenpito erilaisiin sisäisiin ja ulkoisiin sidosryhmiin ja organisaatioihin 
5. strateginen suunnittelu ja päätöksenteko seuran edelleen kehittämiseksi 
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Laatujärjestelmän rakentaminen 
Viime vuosina KPV:n hallitus on rakentanut seuralle laatujärjestelmää. Laatujärjestelmässä 
kirjoitetaan auki yllä olevien hallituksen tärkeimmät tehtävät, jotta seuran toiminnan laatu pysyisi 
mahdollisimman korkeana. Hyvänä tukena tähän työhön on Palloliiton laatujärjestelmätyökalu, joka 
auttaa seuroja kehittämään omaa laatujärjestelmäänsä. KPV oli katsantokaudella Palloliiton 
laatujärjestelmän tasolla kolme viisiportaisella asteikolla.   
Palloliiton laatujärjestelmä on varsin korkeatasoinen järjestelmä, jossa ylimmän tason vaatimusten 
täyttäminen vaatii jo useampia täysipäiväisiä työntekijöitä. Laatujärjestelmässä on kolme osiota;  
 
-  urheilutoiminta  
-  johtaminen  
-  viestintä, markkinointi ja myynti 
 
Jokainen osio muodostaa oman viisiportaisen arviointikokonaisuuden. Seuran luokitus järjestelmässä 
on alimman arvosanan luokitus, vaikka joissakin osioissa yllettäisiinkin korkeammille tasoille. 

 
Urheilutoiminta KPV:ssa 
 
Miesten edustusjoukkue 
Edellisvuonna 2020 koettiin pettymys, kun pikaista paluuta Veikkausliigaan ei tapahtunutkaan. 
Kauteen 2021 panostettiin myös Ykkösen kovimmalla budjetilla. Kovista panostuksista huolimatta 
nousujunasta jäätiin jo kauden ensimmäisellä puoliskolla. Loppuvuonna KPV oli sarjan paras joukkue, 
mutta vahinko oli jo tapahtunut.  Jälleen tehtiin valmentajavaihtoja kesken kautta. Niko Kalliokoski 
aloitti vastuuvalmentajana, mutta odotettua heikompi menestys tuotti asiaa koskien 
päätöksentekoa KPV OY:ssa. Niklas Vidjeskog otti vastuuvalmentajan tehtävät 12 kierroksen jälkeen 
25.7.2021. VPS:n entinen liigavalmentaja Christian Sund pestattiin elokuun alussa toiseksi 
valmentajaksi. Hollywood-elokuviinkin Foley-tehosteita tekevä Heikki Kossi toimi joukkueen 
maalivahtivalmentajana. Huoltajana jatkoi Keijo Hautamäki. 
 

 
 
Niko Kalliokoski (oik) oli edustuksen vastuuvalmentajana heinäkuun lopulle asti. Sen jälkeen vastuun 
kantoi kauden kakkosena aloittanut Niklas Vidjeskog (vas). 
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Kauden viralliset ottelut alkoivat lohkomuotoisena pelatulla Suomen Cupilla. 6.2 pelattiin 1-1 
tasapeli VPS:a vastaan, 13.2 hävittiin Pietarsaaressa Jarolle 2-1 ja 20.2 Rovaniemellä RoPS:lle 2-1 eikä 
asiaa ollut Cupin jatkokierroksille.  
Harjoituskausi ja kevätkin pitkälle selvittiin Kokkolassa ilman Koronan ongelmia, mutta heti 
toukokuun alussa jysähti Kokkolassakin oikein kunnolla herkästi leviävällä delta-variantilla. 
Otteluohjelmiin tuli välittömästi siirtoja eikä yleisöä saanut ottaa peleihin kuin vasta kesäkuun 
puolella. Toukokuun kaksi tärkeää kotiottelua Jaroa ja TPS:a vastaan jouduttiin pelaamaan ilman 
yleisöä.  
Sarjakausi alkoi 9.5 vierasvoitolla Klubi-04:sta, mutta sen jälkeen oli kyyti kylmää elokuulle asti. 
Palloa hallittiin peleissä ja luotiin maalipaikkojakin ihan riittävästi. Tekopaikkojen hyödyntäminen oli 
huonoa ja vastaavasti vastustaja onnistui aina jotenkin uittamaan palloja KPV:n verkkoon. Tuossa 
vaiheessa KPV:n paras maalintekijä oli toppari Haris Chantzopoulos neljällä maalillaan, kun koko 
joukkueen maalisaldo oli 11 osumaa. 25.7  mennessä oli pelattu 12 kierrosta ja pistepussissa oli vasta 
kahdeksan pistettä, kun avauskierroksen voiton jälkeen tuli yhdentoista voitottoman pelin putki. 
Tuossa vaiheessa Niko Kalliokoski astui syrjään ja Niklas Vidjeskog otti vastuun.  
Heinäkuun siirtoikkunassa KPV OY investoi vielä rajusti pelaajiin ja Ykkösen syyskauden ehdottomiksi 
tähdiksi nousseet kärkipelaaja Oke Akpoveta (13 ottelua, 9 maalia), keskikentän Kristian Andersen ( 
16 ottelua, 4 maalia), puolustaja Christ Kouadio (17 ottelua) ja hyökkäävä keskikenttä Severi 
Kähkönen (11 ottelua, 2 maalia) käänsivät syksyn ratkaisut pääosin KPV:n hyväksi. Samaan aikaan 
ajoittui myös maalivahtivaihdos, kun kolmosveskarina aloittanut Sergey Lazarev nousi ykköseksi ja 
alkoi pitää maalia puhtaana (17 ottelua, 8 nollapeliä). Vahvistusten tulon jälkeen KPV pelasi 16 
ottelua, joista saldona 10 voittoa, 3 tasapeliä ja 3 tappiota. Hyvin lähellä oli, että KPV nousi 
runkosarjan viimeisessä pelissä yläloppusarjaan. 3-0 vierasjohto suli kuitenkin viimeisen vartin 
ryöpytyksessä 3-3 tasapeliksi. Kaksi viimeistä takaiskua merkittiin 90+ maaleiksi. 
 
Alempi jatkosarja paketoitiin neljällä voitolla ja vasta viides tuotti tappion. Kaudesta jäi kuitenkin 
pettymyksen maku ja juuri ennen kauden viimeistä peliä (tappio varamiespitoisella joukkueella PK-
35:lle vieraissa 2-0) tuli Matti Laitiselta ilmoitus, ettei KPV OY jatka edustusjoukkueen pyörittämistä.  
 

 
 
 
 
19-vuotias Santeri Mäkinen löi itsenä hienosti läpi kauden 2021 peleissä. Pari pientä loukkaantumista piti 
ajoittain miestä sivussa. Tilille tuli kuitenkin 17 kauden 27 sarjaottelusta. Onnistumisia tuli myös 
maalimerkintöihin Santun iskettyä pallon kaksi kertaa porilaisen MuSan verkkoon. 
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Näin pelattiin 
 
runkosarja 
RoPS 22  12  6    4   39-25   42  
TPS 22  11  7    4   32-18   40  
VPS 22  11  6    5   39-27   39 
Jaro 22    9  7    6   31-24   34 
EIF 22    8  6    8   40-33   30 
Gnistan 22    9  3  10   30-31   30 Ylempään jatkosarjaan 
PK-35 22    8  6    8   26-30   30 
KPV 22    7  8    7   26-25   29 
MP 22    6  7    9   29-35   25 
JIPPO 22    6  3  13   15-28   21  
MuSa 22    4  9    9   22-41   21  
Klubi-04 22    6  2  14   26-38   14  
 
Ylempi jatkosarja    
VPS 27  15  6    6   50-30   51 Suora nousu Veikkausliigaan 
RoPS 27  14  6    7   50-36   48 Hävisi liigakarsinnassa AC Oululle 3-2 (2-1, 0-2) 
TPS 27  13  8    6   40-25   47 
Jaro 27  12  7    8   39-34   43 
EIF 27  10  7  10   45-38   37 
Gnistan 27  10  3  14   36-44   33  
 
Alempi jatkosarja 
KPV 27  11  8    8   35-30   41 
PK-35 27  11  6  10   34-37   39 
MP 27    8  7  12   39-44   31 
Klubi-04 27    9  2  16   39-42   29  
MuSa 27    6  9  12   30-55   27  
JIPPO 27    7  3  17   18-40   24  
  
Kauden jälkeen RoPS ilmoitti luopuvansa Ykkösen paikastaan. PePo nousi tilalle. Muut nousijat JäPS, 
PIF ja SJK Akatemia. KTP putosi liigasta Ykköseen. 
 
 

 

 
KPV:n kauteen mahtui eräitä kaikkien aikojen 
parhaita onnistumisia hankinnoissa. Onnistumisiin 
lukeutuivat 13:ssa ottelussa yhdeksän maalia 
tehnyt kärki Oke Akpoveta, keskikentän Kristian 
Anderson ja puolustaja Christ Kouadio. 
Kauteen mahtui myös kaikkien aikojen heikoimpia 
hankintoja kuten Karolis Chvedukas ja serie A 
statuksella seuraan tullut Dominique Malonga 
(kuvassa). 
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KPV:n sarjaottelut Ykkösessä 2021 
 
9.5     Klubi-04 - KPV 0-2 ( Haris Chantzopoulos, Eetu Rissanen)  Yleisöä 0 
13.5       KPV - TPS 1-1 ( Justus Lehto)     Yleisöä 0 
17.5     VPS - KPV 2-2 (Adam Vidjeskog, Chantzopoulos )   Yleisöä 522 
29.5     KPV – Jaro 0-2     Yleisöä 0 
4.6       MP – KPV 2-1 ( Chantzopoulos)     Yleisöä 641 
13.6       PK-35 - KPV 3-0  (Chantzopoulos erp)   Yleisöä 0 
20.6       KPV – MuSa 1-2 (Sebastian Mannström rp)   Yleisöä 536 
24.6     KPV - Gnistan 0-2      Yleisöä 537 
30.6     KPV – RoPS 1-1 (Tommi Saarinen)    Yleisöä 706 
10.7     KPV – Klubi-04 2-2 ( Stanley Amuzie, Lehto)    Yleisöä 586 
16.7       TPS – KPV 0-0       Yleisöä 1598 
24.7       KPV – VPS 1-2 ( Chantzopoulos)    Yleisöä 1056 
28.7     Gnistan – KPV 0-3 (Kriatian Andersen, Oke Akpoveta 2)  Yleisöä 436 
1.8     Jaro – KPV 0-0       Yleisöä 1476 
7.8     KPV - MP 1-0 (Akpoveta)     Yleisöä 842 
11.8     EIF - KPV 1-1  (Angel Zapata)    Yleisöä 845 
14.8     JIPPO – KPV 0-1 (Harri Heiermann)   Yleisöä 256 
21.8     KPV- PK-35 3-0 ( Akpoveta, Heiermann, Kyle Curinga)  Yleisöä 710 
28.8   MuSa - KPV 1-0      Yleisöä 457 
11.9   KPV – JIPPO  1-0 (Andersen)    Yleisöä 576 
15.9   KPV – EIF 2-1 (Akpoveta 2)    Yleisöä 813 
19.9   RoPS - KPV 3-3 (Akpoveta, Andersen, Heiermann)  Yleisöä 1022 
Alempi jatkosarja 
25.9 KPV – JIPPO 1-0 (Andersen)    Yleisöä 426 
2.10 Klubi04 – KPV 1-2 (Oke Akpoveta, Severi Kähkönen)  Yleisöä 102 
10.10 KPV – MP 2-1 (Akpoveta, Kähkönen)   Yleisöä 379 
16.10 KPV – MuSa 4-1 (Kähkönen, Santeri Mäkinen 2, Wegye Wegye)  Yleisöä 204 
23.10 PK-35 – KPV 2-0     Yleisöä 222 

 

 
 
Liigassa kausi 2019, Ykkösessä kaudet 2009-2011, 2016-2018 ja 2020-2021, Kakkosessa 2012 - 2015 
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Pelaajat otteluissa 
27 ottelua, käytetty 28 pelaajaa. 
Charalampos Chantzopoulos 26, Harri Heiermann 24, Stanley Amuzie 24, Kyle Curinga 23, Jan 
Heinonen 23, Adam Vidjeskog 22, Sebastian Mannström 19, Justus Lehto 18, Santeri Mäkinen 17, 
Tommi Saarinen 17, Sergey Lazarev mv 17, Christ Kouadio 17, Eetu Rissanen 15, Kristian Andersen 
15, Oke Akpoveta 13, Angel Zapata 13, Pietro Kytölaakso 13, Severi Kähkönen 11, Jusa Ihalainen 10, 
Hemmo Riihimäki mv 7, Karolis Chvedukas 7, Wegye Wegye 7, Dominique Malonga 7, Noa Lehtonen 
4, Joonas Paananen 4, Aku Ahokangas 3, Miika Töyräs mv 3, Jimi Hackspik 1 
 

Maalit 
Sarjamaaleja yhteensä 35 
Oke Akpoveta 9, Kristian Andersen 4, Charalampos Chantzopoulos 4, Harri Heiermann 3, Santeri 
Mäkinen 2, Justus Lehto 2, Severi Kähkönen 2, Kyle Curinga 1, Adam Vidjeskog 1, Angel Zapata 1, 
Eetu Rissanen 1, Tommi Saarinen 1, Stanley Amuzie 1, Wegye Wegye 1, Sebastian Mannström 1 
 
Pelaajistossa nähtiin yhdet kaikkien aikojen epäonnistuneimmat ”vahvistukset”, mutta myös yhdet 
kaikkien aikojen parhaimmistoon kuuluvat vahvistukset. Kovalla serie A:n statuksella sopimuksen 
saanut, mutta kankeaksi, haluttomaksi ja hitaaksi osoittautunut Dominique Malonga oli täysi turisti. 
Liettuan maajoukkuestatuksella tullut Karolis Chvedukas puolestaan ei koskaan sopeutunut 
joukkueeseen. Joukkueen kovapalkkaisimpiin kuulunut pelaaja otti punaisen kortin kevään tärkeässä 
Jaro-pelissä eikä lopulta pelannut kuin seitsemässä ottelussa.  
Pelaajistossa harvinaisen onnistuneita hankintoja puolestaan nähtiin heinäkuun ikkunassa. Christ 
Kouadio, Kristian Andersen, Oke Akpoveta ja näitä hieman myöhemmin saapunut paluumuuttaja 
Severi Kähkönen ottivat heittämällä avauskokoonpanon paikan ja saman tien KPV alkoi voittaa 
pelejä. Syksyn pelillä KPV oli Ykkösen paras joukkue.  
Koko kauden pelanneista voidaan nostaa onnistujiksi ykkösveskarin tontin valloittanut Sergey 
Lazarev, neljä maalia tehnyt toppari Chantzopoulos ja edelleen parantava oma kasvatti Harri 
Heiermann. Kun pelaajat ympärillä paranivat, nousi myös Sebastian Mannströmin kyky joukkueen 
kapellimestarina. 
 
Omista nuorista 19-vuotiaat Santeri Mäkinen ja Pietro Kytölaakso saivat jo reilusti vastuuta. 
Loukkaantumisesta syksyksi toipunut Aku Ahokangas, Wegye Wegye ja Joonas Paananen pääsivät 
myös maistelemaan edustustason pelaamista. Saksan Freiburgissa näytillä käynyt ja 2003-ikäluokan 
maaotteluissakin pelannut Noa Lehtonen ei jostain syystä saanut luottoa muutamaa peliminuuttia 
enempää.  
 

Mannström nousi isänsä rinnalle KPV:n ottelutilastoissa 
Kauden ottelutilastoissa Sebastian Mannström pelasi 19 sarjapeliä. Kokonaismäärä nousi 64:aan 
otteluun, mikä on täsmälleen sama määrä kuin hänen isällään Bo-Erik Mannströmillä KPV:n 
sarjaotteluita. Kymmenennen sarjakautensa KPV:ssa pelannut 25-vuotias Harri Heiermann 
puolestaan nosti saldonsa 171 otteluun. Kaudella 2022 Harri noussee jo 20 eniten KPV-pelejä 
pelanneiden joukkoon. 
 

Eniten sarjaotteluita KPV:ssa pelanneet pelaajat (alkaen kaudesta 1945) 
Kenth Myntti 326, Hannu Lamberg 284, Gunnar Isosaari 276, Vesa Kallio 270, Henri Myntti 268, Esa 
Korhonen 260, Raimo Sorvisto 246, Olavi Paavolainen 234, Jyrki Kleimola 223, Petri Haapasalo 219, 
Niko Kalliokoski 216, Eero Vantunen 215, Tapio Raatikainen 206, Kim Huuhka 202, Asko Uusitalo 198, 
Rolf Mannström 194, Pasi Tarvainen 191, Seppo Mäkelä 191, Mika Luokkala 189, Jukka Peltoniemi 
187, Asko Sallamaa 181, Olli Mäntylä 178, Tapani Moilanen 176, Harri Heiermann 171, Matti Järvi 
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170, Anders Backman 170, Hannu Vainio 168, Juhani Paavolainen 164, Jorma Pönkänen 164, Mikko 
Wacklin 158,  Teemu Mäki 158, Arvo Lamberg 157, Mikko Koivisto 153, Ilkka Kangas 153, Joonas 
Myllymäki 144. 
 
 
Naiset pelasivat kolmosta 
Yhteistyöjoukkue Myranin päätettyä lopettaa Kansallisessa liigassakin käväisseen naisjoukkueensa, 
KPV jatkoi omillaan. Taival lähti kolmosesta. Kolmoseen myös jäätiin, kun seurassa päätettiin antaa 
SM-sarjassa olleiden B-tyttöjen pelitehtävät etusijalle.  
Naisten Kolmosessa GBK karkasi jo alkukaudesta ja lopulta KPV oli sarjassa kolmantena GBK:n ja 
Tarmon jälkeen. 
 
Naisten Kolmonen lohko C2 
GBK 14  14  0    0  74-11  42 
Tarmo 14    8  2    4  30-24  26 
KPV 14    8  2    4  49-29  26 
Esse IK2 14    7  1    6  23-23  22 
FC United 2 14    6  3    5  43-39  21 
FC-92  2 14    1  3  10  23-48    6 
TUS 14    1  1  12  15-76    4 
IK Myran 2 14    5  0    9  24-31    0 
 
GBK nousi Kakkoseen. IK Myran 2 luovutti sarjassa toiseksi viimeisen pelinsä, minkä vuoksi pisteet 
nollattiin. 
 

 
 
Naisjoukkue palasi KPV:n väreihin 7.6.2021 ottelussa FC-92:sta vastaan. Tuloksena 10-3 voitto.  
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Akatemia pelasi Kolmosen neljänneksi 
KPV:n nuorten kehitysjoukkue Akatemia pelasi kolmosta. Kolmosessa Koronan vuoksi 
sarjajärjestelmä muuttui ja pelattiin vain yksi 11 joukkueen kierros sekä kuuden parhaan ylä- ja 
alaloppusarjat. Sarjakin pääsi alkamaan vasta kesäkuun puolivälissä. 
Kokeneilla vaasalaispelaajilla operoiva Sundom IF sekä vaasalaisjoukkueet Kiisto ja VPS karkasivat jo 
kauden alussa. KPV Akatemia oli sitten sijoilla 4-5 läpi kauden päätyen lopulta 25 pisteellään 
neljänneksi 14 pistettä kärkeä jäljessä, kun kautta pelattiin 16 kierrosta. 
Seuran nuorten kehitysvelvoitteen Akatemia jälleen täytti mainiosti valmentajiensa Aki Lyyskin ja 
Rauno Lesosen johdolla. Juniori-ikäisille tuli kauden kaikista peliminuuteista noin 40 %. B-junioreista 
edustukseen hyppääminen on liian iso harppaus ja Akatemia on erittäin tärkeä osa KPV:n 
pelaajakehitystä. Akatemiassa nuoret saavat tuntuman aikuisten peleihin vailla paineita jokaisen 
pelin pakkovoittamisesta. 
  
 

 
 
Sampo Rintala oli Akatemian paras maalintekijä. Seitsemän osumaa kymmenessä ottelussa oli 
saldona, vaikka loppukauden Sampo pelasi opiskelupaikkakunnallaan Vaasassa. Näytöt toivat 
myös edustusjoukkuesopimuksen kaudeksi 2022.  

 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 

 

Miesten kolmonen alkusarja Kolmosen ylempi jatkosarja 
 
Sundom IF 11  9 2 0  33-12   29 Sundom IF 16  12  3  1  43-15  39 
FC Kiisto 11  8 1 2  23-  9   25 FC Kiisto 16  11  3  2  31-11  36  
VPS Akatemia 11  7 2 2  28-18   23 VPS Akatemia 16  10  4  2  36-21  34 
KPV Akatemia 11  6 1 4  28-23   19 KPV Akatemia 16    8  1  7  31-28  25 
VPV 11  5 2 4  26-27   17 VPV 16    6 3   7  29-26  15 
NorrvallaFF 11  5 1 5  21-15   16 Norrvalla FF 16    5 1 10  23-27  11 
Korsnäs FF 11  3 4 4  22-23   13 
Nykarleby IK 11  3 3 5  22-19   12 
IK Myran 11  3 3 5  17-26   12 
Kaskö IK 11  3 1 7  23-28   10 
Sp Kristina 11  1 2 8    8-29     5 
Virkiä 11  1 2 8  20-42     5 
 
Virkiä, Kaskö IK, IK Myran putosivat. Uusina mukaan SJK 3, FC Ylivieska ja Esse IK 
 
Akatemiassa pelasi 33 pelaajaa 
Kausi jäi 16 pelin mittaiseksi. Siitä huolimatta Akatemian pelipaidan puki 33 pelaajaa. Nuorimmat 
näistä C-junioreita. Edustusjoukkueen aikuisikäisistä pelaajista ainoastaan Sergey Lazarev kävi 
alkukaudesta pelaamassa kaksi nollapeliä, kunnes otti ykkösveskarin paikan edarissa ja pelasi siellä 
kahdeksan nollapeliä lisää. 
Akatemian maalitykiksi nousi Sampo Rintala iskemällä kymmenessä pelaamassaan ottelussa 
seitsemän maalia. Loppukaudesta mies siirtyi opiskelujen myötä Kiiston kirjoille. Atte Henttu ja 
Pietro Kytölaakso tekivät neljä maalia mieheen. 
 
 
 

 
Jimi Hackspik pelasi puolustuksessa 
Akatemian kaikki ottelut 

 
18-vuotias Antti Vironen pelasi kahta vaille 
kaikki Akatemian pelit. 

 
Kauden jokaiseen peliin osallistui ainoastaan Jimi Hackspik. Kuusi pelaajaa pääsi yli tuhannen 
peliminuutin, kun koko kauden minuuttisaldo oli 1440. Eniten pelasi Jimi Hackspik 16 ottelua (1418 
minuuttia). Myös Antti Vironen 14 ottelua/ 1260 minuuttia, Akseli Matilainen 14 ottelua/ 1200 
minuuttia, Yevhen Sabadash 14 ottelua/ 1177 minuuttia, Jouni Ahvenkoski 14 ottelua/ 1162 
minuuttia ja Aleksi Seppälä 14 ottelua/ 1131 minuuttia. 
Muut Akatemiassa pelanneet keräsivät otteluita seuraavasti: Benjamin Rintala 15, Atte Henttu 13, 
Lenni Länsipää 11, Sampo Rintala 10, Arttu Möttönen 10, Jaakko Juvila 9, Atte Kangas 9, Arttu 
Seikkula 8,  Antti Palohuhta 7, Pietro Kytölaakso 5, Noa Lehtonen 5, Joonas Paananen 4, Wegye 
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Wegye 3, Joel Övermark 3, Elias Mikkola 3, Axel Lindholm 2, Sergey Lazarev 2, Santtu Mäkinen 2, 
Ville Välipakka 2, Aku Ahokangas 2, Arttu Manninen 2, Arttu Kivistö 1, Juuso Kamutta 1, Henri 
Iivonen 1, Jusa Ihalainen 1 ja  Atte Rönkä 1 
 
 
Maalintekijät: Sampo Rintala 7, Atte Henttu 4, Pietro Kytölaakso 4, Joonas Paananen 2, Akseli 
Matilainen 2, Antti Palohuhta 2, Arttu Seikkula 2, Jaakko Juvila 1, Jimi Hackspik 1, Aleksi Seppälä 1, 
Jouni Ahvenkoski 1, Valtteri Palosaari 1, Noa Lehtonen 1 ja Arttu Möttönen 1. 
 
 
B-junioreille putoamiset 
Sekä B-pojat että B-tytöt pelasivat 20 joukkueen SM-sarjassa. Molempien joukkueiden kohtalona oli 
putoaminen sarjoistaan, kun pojat jäivät sarjassa sijalle 19 ja tytöt sijalle 14. 
Nuoremmissa junioreissa sekä C15- että C14-tytöt pelasivat itsensä SM-lopputurnaukseen. 2006-
syntyneet C15-tytöt olivat Seinäjoella pelatussa turnauksessa sijalla 12. Saldona oli kaksi voittoa, yksi 
tasapeli ja kolme tappiota, joista yksi jatko-ottelussa. 2007-syntyneet C14-tytöt pelasivat 
lopputurnauksensa Eerikkilässä ja hienosti pelasivatkin. Lopputuloksena oli seitsemäs sija. 
Mitalipeleistä tuli putoaminen rankkareilla ONS:lle. Sijoituspelissä Ilves oli 3-0 parempi ja turnaus 
päätettiin rankkarikilpailun voittoon Esbo BK:sta.  
Puolen Suomen liigan turnaukset ja joitakin junioriturnauksia pystyttiin pelaamaan Koronan varjossa. 
Omat kesän junioriturnaukset kuitenkin jouduttiin perumaan. 
 
 

 
 
Taitava pelintekijä Henri Iivonen pelasi B-poikien kapellimestarina hienon kauden.  
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B-tyttöjen SM-sarja  B-poikien SM-sarja 
EPS 18  17  1    0  81-    9  52 KäPa 19  17  1    1  61-17  52 
Honka 18  15  1    2  68-  14  46 HJK 19  17  0    2  71-14  51 
HJK 18  15  0    3  79-  16  45 Honka 19  15  2    2  50-12  47 
Ilves 18  11  2    5  57-  29  35 JJK 19  11  2    6  57-36  35 
PKKU 18  10  4    4  48-  29  34 FC Lahti 19  10  3    6  35-38  33 
Valtti YJ 18  10  3    5  42-  18  33 TPS 19  10  0    9  32-33  30 
PK-35 18  10  2    6  52-  27  32 RoPS 19    9  2    8  54-44  29 
JyPK 18    9  5    4  44-  19  32 PKKU 19    9  2    8  34-39  29 
FC Kuusysi 18  10  2    6  49-  29  32 KuPS YJ 19    9  1    9  40-34  28 
ONS 18    8  4    6  41-  39  28 VJS 19    8  3    8  35-37  27 
KuPS 18    7  4    7  34-  36  25 OLS/AC Oulu 19    8  3    8  27-38  27 
P-Iirot YJ 18    7  3    8  39-  34  24 JIPPO 19    7  4    8  21-24  25 
TPS 18    7  1  10  35-  37  22 Ilves 19    7  3    9  36-29  24 
KPV 18    5  1  12  37-  49  16 VPS 19    7  3    9  38-39  24 
HyPS 18    3  3  12  35-  67  12 PPJ 19    6  3  10  38-42  21 
TP-47 18    4  0  14  17-106  12 FC Inter 19    5  3  11  38-54  18 
VIFK YJ 18    0  4  14  15-  76    4 FC Espoo 19    4  5  10  26-40  17 
NuPS 18    1  1  16    9-  89    4 Hercules YJ 19    3  3  13  15-49  12 
EBK 18    0  3  15  12-  71    3 KPV 19    3  2  14  15-54  11 
   KJP YJ 19    2  1  16  23-73    7 
 
 
 
 
C15-pojat (2006) Puolen Suomen liiga C15-pojat (2006) Yläloppusarja 
KuPS YJ 9  8  0  1  32-  8  24 Tervarit 10  8  1  1  36-15  25 
Tervarit 9  6  2  1  29-14  20 KuPS YJ 10  7  2  1  30-16  23 
OLS 9  6  1  2  25-11  19 OLS 10  5  0  5  23-26  15 
VPS YJ 9  6  0  3  31-14  18 VPS YJ 10  4  3  3  28-23  15 
VIFK YJ 9  4  1  4  24-23  13 VIFK YJ 10  1  1  8  20-40    4 
KPV YJ 9  3  1  5  21-24  10 KPV 10  1  1  8  17-34    4 
SJK 9  3  1  5  21-33  10  
RoPS 9  3  0  6  19-26    9 Tervarit, KuPS, OLS, VPS ja VIFK 
JJK 9  2  0  7  19-25    6 Kai Pahlman-turnaukseen 
Komeetat 9  1  0  8    6-48    3 
 
C14-pojat (2007) Puolen Suomen liiga syksy  
Kraft 9  6  2  1  18-6  22  
KuPS YJ 9  6  0  3  45-12  21  
OLS 9  5  2  2  26-16  18  
VPS  9  5  2  2  28-13  17  
VIFK YJ 9  5  1  3  12-17  16  
JJK 9  4  1  4  17-25  13  
Hercules YJ 9  3  2  4  22-21  11  
RoPS 9  2  2  5  12-27    8  
KPV 9  2  0  7  18-41    6  
SJK 9  0  2  7  11-31    2 
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C15-tytöt (2006) Puolen Suomen liiga C14-tytöt (2007) Puolen Suomen liiga 
PalokanR 8  8  0  0  34-  2  24 ONS 9  9  0  0  59-  5  27 
ONS 8  6  1  1  28-  8  19 Kronoby YJ 9  5  1  3  22-20  16 
KuPS YJ 8  5  1  2  20-  8  16 JyPK 9  5  1  3  20-14  16 
KPV 8  5  0  3  14-14  15 STPS YJ 9  5  1  3  29-20  16 
BK-48 YJ 8  4  1  3  24-16  13 KPV 9  4  1  4  25-22  13 
HauPa 8  2  1  5    9-21    7 KuPS 9  4  0  5  25-18  12  
Klubi-36 YJ 8  2  0  6  18-27    6 VIFK YJ 9  3  2  4  22-29  11 
FC Sport 8  2  0  6    9-29    6 Palokan R 9  2  1  6    4-32    7  
SJK 8  0  0  8    4-35    0 Sport YJ 9  2  1  6  17-39    7 
   Lappi utd YJ 9  2  0  7  16-40    6 
C15-tytöistä viisi parasta Laura Kalmari 
SM-lopputurnaukseen. 
 
 
 
Nuoremmilla junioreilla kesä oli varsin kuiva verrattuna normaaleihin turnaustarjonnan täyttämiin 
kesiin. Yksittäisiä turnauksia, otteluita ja harjoitusotteluita pelattiin. Koko ajan kuitenkin oltiin 
hyvinkin hissukseen koronapandemian vuoksi.  
 
Seuralle tärkeät toukokuun eskarifutis sekä kesäkuun alun jalkapallokoulu peruutettiin 
koronarajoitusten vuoksi. Perinteinen jalkapallokoulu päästiin järjestämään vasta elokuussa. 
Jalkapallokoulun jatkeena toimiva perhefutis sentään pyöri pois lukien maalis-kesäkuun seisakki.  
 
Erikoinen ja erilainen jalkapallokesä kaiken kaikkiaan.  
 
 
KPV vahvisti asemiaan kaupungin suurimpana jalkapalloseurana. Seura on pystynyt kehittämään ja 
ylläpitämään tasokasta toimintaa kuten alla oleva taulukko kaupungin nuorten pelipasseista 
osoittaa. Mm. Kipparihallin vuorojen jakoperusteissa yksi tekijä on junioreiden pelipassien määrä.  
 
Kipparihallin vuoronjakoperusteinen juniorimäärä Kokkolassa B-juniorit ja nuoremmat. Vuodesta 
2021 lähtien mukaan on laskettu myös A-juniorit eli nyt 2002-syntyneet ja nuoremmat. 
 
 2009   2010   2011   2012   2013   2014   2015   2016   2017   2018   2019   2020  2021 
GBK 344     317      337     392    347      309      303      375     401      372     354    284      331 
KPV             356     323      351     414    377      380      418      444     470      440     439    487      531 
LoVe                     110    104      142 
Tarmo                     120    129        99 
KPS   78         38        28       40      34        27            8          0         0          0          0         0        0 
yhteensä 778      678       716     846     758     716     729     819      871     812   1023  1004   1103 
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Seitsemäntoista vuoden pelipassitaulukko 
 

 
 
 
KPV on pelaajamäärältään Keski-Pohjanmaan alueen suurin seura. Koronasta huolimatta pelipassien 
määrä nousi edellisvuodesta. Taulukon vertailukelpoisuutta vaikeuttaa laskentaperusteiden 
muuttuminen. Aluksi mukana oli B-junioreista 8-vuotiaisiin. Vuonna 2020 mukaan laskettiin myös A-
juniorit (2002-syntyneistä alaspäin). Siitä huolimatta pelipassien määrä KPV:ssa jatkoi hienoista 
nousuaan, vaikka olisi laskettu vain vanhalla laskutavalla.  
 
Taulukosta näkyy hyvin tyttöjalkapalloilun suosion kasvaminen. Naisjoukkuetoimintaa KPV:lla oli jo 
1970-luvulla, mutta tyttöjunioritoiminta aloitettiin virallisesti vasta vuonna 2003. 
 
 
Koronavuosi vaikutti lähes lamaannuttavasti myös nuorten maajoukkuetoimintaan. Ainoa 
juniorimaajoukkueiden otteluissa pelannut pelaaja oli 19-vuotiaiden maaottelun pelannut 
edustusjoukkueveskari Hemmo Riihimäki. 
 

 

C-15 (synt 2006) tyttöjen kapteeni Ellen 
Ainasoja vei joukkueensa Laura Kalmari -
lopputurnukseen Seinäjoelle.  
 
Ellen nousi myös vanhemmassa ikäluokassa B-
junioreissa pelaavaan kokoonpanoon ja 
hienon kesän täydensi kutsu maajoukkueen 
tarkkailuleirille. 
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Kauden päättäjäiset omien joukkueiden kesken 
Viime vuoden tapaan Korona esti yhteisen päätösjuhlan pitämisen. Joukkueet pitivät kauden 
palkitsemistilaisuutensa oman joukkueen kesken.  
 
Seuran perinteiset palkinnot löysivät kaikesta huolimatta kauden 2021 uusille omistajille.   

 
Miesten edustusjoukkue 
Parhaiden pelaajien palkitsemiset taisivat jäädä tekemättä KPV OY:n lopetettua 
edustusjoukkuetoiminnan vetämisen. 

 
Akatemia 
Vuoden Akatemiapelaaja2021: Akseli Matilainen 
Vihreä Sydän:   Jouni Ahvenkoski 
Vuoden tulokas:  Antti Vironen 

Rauno Lesosen L&G:  Jimi Hackspik 
 
Juniorit 
Vuoden poikajuniori 2021:  Samu Herronen (ikäluokka 2007) 
Vuoden tyttöjuniori 2021:  Piita Kytölaakso (ikäluokka 2005) 

 
Isot kentät 
Jalkapalloilu on 1.   Henri Iivonen (ikäluokka 2004) 
   Ellen Ainasoja (ikäluokka 2006) 
Celtic-taulu   Onni Santalo (ikäluokka 2006) 
Tehopelaaja   Mahmoud Bakar (ikäluokka 2006) 
   Ada Lindkvist (ikäluokka 2007) 
Taistelijan malja  Lotta Paavilainen (ikäluokka 2007)   
Pelimiehen kenkä  Sasu Pesola (ikäluokka 2010) 
   Eeva Koivisto (ikäluokka 2010) 

Pikkukentät 
Vuoden pikkujuniori  Onni Moilanen (ikäluokka 2008) 
   Melida Hakala (ikäluokka 2009) 
Lupaava pelaaja  Olivier Kokkonen (ikäluokka 2009) 
   Melida Hakala (ikäluokka 2009) 
Tehopelaaja   Jesse Leskinen (ikäluokka 2010) 
   Bea Lindberg (ikäluokka 2009) 

 
Toimihenkilöpalkinnot 
Vuoden valmentaja  Petri Martikainen (seuran maalivahdit) 
Pikkukenttien tehovalmentaja Taija Maunumäki 
Vuoden toimihenkilö  Saila Riepula 
Vuoden maineteko  Tytöt 2006 ja 2007 SM-lopputurnauspaikka 
Vuoden puutaja  Susanna Hohenthal 
Tinaruusut   Sofia Seppälä ja Olivia Ohtamaa 
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Tapahtumat 
Koronavuosi vei eväät monilta tapahtumilta. Joitakin kuitenkin vietiin läpi onnistuneesti ja ne saivat 
ansaittua huomiota laajemmaltikin. Koulukiusaamista ja kiusaamista yleensäkin torjuva ”Hyvä Veikko 
ei kiusaa” – kampanja osui ajankohtaiseen asiaan ja sai valtavasti positiivista palautetta.  
 

 
 

 
 
Pallo pyörii-säätiön perustaminen 
Yksi merkittävä kehityshanke saatiin lopulta maaliinsa, kun 19.8.2021 allekirjoitettiin KPV:n Pallo 
Pyörii -säätiön perustamisasiakirja. Säätiön alkupääoman 50 000 € lahjoittivat Jouko Vierimaa, Janne 
Ylinen ja Antti Porko.  Säätiön toimintasuunnitelman mukaan KPV:n Juniorit ry:a aletaan tukemaan 
säätiöpääoman tuotoilla vuodesta 2023 alkaen.   
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Pappakerho 
KPV:n vireä pappakerho koostuu seuran entisistä pelimiehistä. Talvella oli muutama tapahtuma, 
mutta koronavuosi hiljensi monet yhteistapaamiset.  
Pappakerhon merkittävin tuotos kaudelle 2021 oli Pallo-Veikko -lehden tekeminen ja laaja jakelu 
Kokkolan alueelle. 
 

  
Talous 
KPV:n Juniorit ry tilikauden liikevaihto nousi hieman 400 335 eurosta 444 673 euroon.  Suurin syy oli 
kahden ison sarjan eli B-nuorten SM-sarjojen pyörittäminen 18 ja 19 kierroksen sarjoina ympäri 
Suomen. Tilikausi jäi tappiolliseksi 22 667 euroa. Taseessa vierasta pääomaa oli 7520 euroa, josta 
suurin osa jaksotuksesta johtuvaa lomapalkkavelkaa. 
 
Hallinnon tilinpitoa Korona runteli edelleen kovalla kädellä.  Turnaukset jäivät pitämättä ja samalla 
niistä tulevat tulot. Yhteistyökumppaneiden sponsorihanat olivat edelleen kireällä, vaikka selkeää 
parannusta edelliskauteen onnistuttiin hankkimaan.  
Varustetoimittajan vaihdon vuoksi panostettiin huomattava tuki joukkueiden toimihenkilöiden 
varusteisiin, myös edustusjoukkuetta tuettiin hankkimalla mm toimihenkilöille kausikortteja noin 10 
000 euron arvosta.  
   

 
Arvio tulevasta 
 
Korona luo edelleen varjoa kaudelle 2022. Ehkä siihenkin opitaan vähitellen suojautumaan ja 
onnistutaan pitämään toiminta käynnissä. Tätä kirjoitettaessa Venäjän hyökkäys ja sotatila 
Euroopassa tuo uudenlaiset taloudelliset haasteet ja ehkä myös muita yhteiskunnallisia haasteita. 
 
Miesten edustusjoukkue tuli KPV:n Juniorit ry:n pyöritettäväksi. Lokakuun lopulla alettiin ensin 
kartoittamaan taloudellista perustaa edustusjoukkueen pyörittämiselle. Vaihtoehtoina oli miesten 
edustusjoukkueen pelaaminen Ykkösessä, Kakkosessa tai Kolmosessa. Tuon selvitystyön perusteella 
päätettiin ilmoittautua Ykköseen. Ilmoitus sai hyvän vastaanoton sekä seuraväen, että suomalaisen 
jalkapalloyhteisön piirissä. Kannustusta tuli ympäri maata. 
Kuinka hyvin nuo saadut taloudelliset lupaukset pitävät jää nähtäväksi. Budjetti sidottiin jo 
marraskuussa pidetyssä syyskokouksessa. Hallituksen tehtävänä on huolehtia ettei budjettia ylitetä.  
 
Edustusjoukkuetoiminnan käynnistäminen joudutaan tekemään jota kuinkin puhtaalta pöydältä. 
Mitään valmista ei KPV Yhtiöt OY:ltä saatu ilmaiseksi.  
 
Ehkä tämäkin muutos lopulta valjastuu seuran voimavaraksi ja yhtenäistää tehtävänkuvan mukaista 
tekemistä. KPV on koko alueen yhteinen asia.  
 
Kauden 2022 alkuun seura joutuu panostamaan erityisen paljon edustusjoukkueeseen. Siitä 
huolimatta valikoituja kehityshankkeita on vietävä läpi myös junioripuolella. Uusi 
prosessiorganisaatio terävöittää tehtäväämme ”Antaa jokaiselle pelaajalle mahdollisuus oman 
pelaajahuipun saavuttamiseen” 
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Seuran tärkeimmät tavoitteet ovat:  
- olla Keski-Pohjanmaan seudun paras juniorikasvattajaseura  
- antaa jokaiselle junioripelaajalle mahdollisuus saavuttaa pelaajaunelmansa.   

 
Parempi varainkeruu mahdollistaisi nykyistä paremmat resurssit valmennukseen ja valmennuksen 
tueksi. Myös tukiympäristö eli seuran toimisto kaipa lisätyövoimaa. 
 
Seuran organisaatio vaatii jatkuvaa kehittämistä. Erityisesti vapaaehtoistyö vaatii myös aktiivista 
tukea ja kannustamista. KPV:lle on vuosikymmenten kuluessa kehittynyt erinomainen valmentajien, 
joukkueenjohtajien ja muiden toimihenkilöiden verkosto, joka tukee kilpailullista ja laadullista 
tavoitettamme.  
 
Joukkueiden välistä yhteistyötä ja kommunikaatiota joukkueiden välillä on viime vuosina kehitetty 
luomalla pelisääntöjä yhteydenpitoon. Tämä työ jatkuu edelleen, jotta se tärkein eli pelaajien 
kehittymisen tukeminen toteutuisi seurassamme parhaalla mahdollisella tavalla. 
 
Seuramme 92. toimintavuosi antaa haasteen huolehtia siitä, että KPV on nyt ja jatkossakin 
jalkapallossa Kokkolan seutukunnan ykkösseura.     
 
Olkaamme arvojemme mukaisesti perinteisiä, rohkeita ja luotettavia. 
 

Kokkolassa 3.3.2022 
 

KPV:n Juniorit ry 
 
Hallitus 
Jouko Vierimaa, puheenjohtaja 2021,  
 


